关于召开江苏省科普场馆协会科技馆专委会

第六次全体会议的通知

各成员单位：

为贯彻落实江苏省科普场馆协会二届二次理事会议精神，研讨科技馆专委会年度重点工作，交流各会员单位贯彻落实协会重点工作计划，定于4月11日至12日在太仓市科技活动中心（太仓科技馆）召开江苏省科普场馆协会科技馆专委会全体会议。现将有关事项通知如下：

一、报到时间及地点

请于2019年4月11日上午11：30前到太仓中谷国际大酒店（地址：太仓市上海东路89号）报到。

二、会议地点

太仓科技馆（地址：太仓市扬州路99号）

三、参会人员

科技馆专委会各成员单位负责人和联络员（原则上每单位参会人员不超过2人）；邀请科普展教品研制与生产专委会成员单位参加会议。

四、会议内容

1、研究落实《江苏省科普场馆协会2019年年重点工作》中涉及科技馆专委会的相关工作内容，并制定出年度重点工作实施方案。
2、与科普展教品研制与生产专委会成员单位代表讨论临时展览开发与交流共享事宜。

3、省科普场馆协会领导讲话。

4、参观太仓科技馆等科普教育基地，现场学习交流科技馆管理运行经验。

五、其他事项

1、请各单位按照会议安排，做好相关研讨交流的发言准备（本场馆落实《江苏省科普场馆协会2019年重点工作》的措施，对临展开发与共享的意见与建议等）。

2、本次会议不安排接站，请参会人员按时报到。

3、参会人员交通、食宿自理（单间、标间380元/间/天）。

4、请参会人员于3月31日前将回执发送至江苏科技馆办公室邮箱3971246@qq.com。回执需填写参会人员名单及是否就餐、住宿。

5、江苏科技馆联系人：张军、丁晓蕾

联系电话：025-83759015

附：参会回执表

江苏省科普场馆协会科技馆专委会

 2019年3月25日

参会回执表

	单位

	姓  名
	性  别
	职  务
	手   机
	住宿

（单/标）
	11日午餐

（是/否）
	11日晚餐

（是/否）
	12日午餐

（是/否）

	备注：请填写是否带司机：

酒店路线：

1.昆山南站到太仓中谷国际大酒店

（1）驾车路线

[image: image1.png]© R

t hRURERNE

0
> Gt HARLLE, 6Tk
i AR, TR2TAE

1 B AR 17300k

P Bt AR, 131348

4 R RARTRR, 731448

    [image: image2.png]P At #OEAR, TRI0AE

1 EET #IEMEY, 308

P A P 3010k
q E HALEER, 92148

T RES #ADERR, (731048

I B ACBFREGAERATE, R0

© HARFARS

（2）公共交通路线

[image: image3.jpg]{ RW-Xt

BI—X AB1MB AN v

06.35 o Eu-lﬁgﬁ ¥13

) o A& e
KA E—

07.00 o Eu-lﬁgﬁ ¥13

) o X ML BE
ABIE—

07.01 o Eu-lﬁgﬁ ¥13

’ o X6 ML=
j(;;u—.;_

07.50 o Eu-lﬁgﬁ ¥13

’ o X6 ML=
qugé—_

08.16 o Eu-lﬁgﬁ ¥13

’ o X6 ML=
KES—

09.05 o Eu-lﬁgﬁ ¥13

’ o X6 MU=

        [image: image4.jpg]Bl -X€

10:20

10:46

11:35

12:00

AB1MA AW v

¥13
A W=

¥13
SN ESD

¥13
S AE=S

¥13
SEAE=S

¥13
SN ES

2.上海虹桥火车站到太仓中谷国际大酒店

（1）驾车路线

[image: image5.png]

  [image: image6.png]o]

O 3 < = = =

LT
f=1

=amE

EImE

LEsE

HAEIRAREE

（2）公共交通路线

[image: image7.jpg]FE&-Xe

07:45

08:06

08:25

08:51

09:21

HHHSIR TG
A€

HHSIR TG
A€

HHHSIR TG
A€

HIHHSIR TG
A€

HHHSIR TG
A€

HHSIR TG
A€

¥ 28
SIEAES

¥28
SIEAAES

¥y 28
SIEAAES

¥y28
SIEAES

¥ 28
SIEAES

¥28
SIEAES

      [image: image8.jpg]F&-Xxe

10:16

10:45

11:16

11:50

12:35

13:06

AB1MA AW v

o ITHHIRFRYY
o Xt

o ITHHIRFGYY
o Xt

o ITHHIRFGYY
o Xt

o ITHHIRFEYY
o X€

o ITHHIRFGYY
o Xt

o ITHHIRFGYL
o Xt

o

BE—X

¥ 28
SEAAE=S

¥ 28
SEA e

¥ 28
SEAAE=S

¥ 28
STEAIE=S

¥28
S AE=S

¥ 28
SEAE=S

3.太仓车站到太仓中谷国际大酒店

（1）驾车路线
[image: image9.png]® s
2 3 ABHRE ®
® REKR
@
8 =
® BRS (
WEHR
O X eEBRREEE
e |

@ BFE

® @EsiEs ©HBEA

  [image: image10.png]KOAEEES

=1

=

HEE

LEsE

o 3 - 4 3 0

HAEIRAREE

（2）公车路线

乘坐公车115路，在太仓站上车，开发大厦东仓路站下车。然后步行380米到达酒店。
[image: image11.png]A Rl ol

e o AtER
® FRAR o

O #ERF @% AREH (RO

o €13

v ) [ xf
(] STHRACEH
RFAUFHE
Q
FERBE
e
(]
52148 AT
2
&

4.太仓朝阳站到太仓中谷国际大酒店

（1）驾车路线
[image: image12.png]1055 3BAE MISMT
HIEE15T SRR CEEI

O AEFAREHERS
1 B SRR ATIBHPER . 17302604

=N

1608
N RIS, SRR, (701 S48
P AR, (TR0

q E A DERR, 13920k

N k£ W ESREERSEAEE, 7380k

O hEEFAES

® @ @ @ @ @

®©

  [image: image13.png]]

ACHAED poem

（2）公车路线

乘坐公车128路，在朝阳车站上车，五洋广场站下车。然后步行370米到达酒店。

[image: image14.png]FRE

(F]

xe*e‘s&

5
@ 3

FEERAEE ]

iR
OI:IKN!!
Pl
REUCCERRE ©
b © PEKE AENEO
©
O REBFEIR nety
BREEEA
fe o
© (=]

EE
©

e

(EEEID) O

5.双凤收费站到太仓中谷国际大酒店（驾车）

[image: image15.png]

   [image: image16.png]WAHOGFEASERSEO)

o]

f=

204=E

o 3 = = = 4 o

HAEIRAREE

6.陆渡收费站到太仓中谷国际大酒店（驾车）

[image: image17.png]- AR
= Hi
H AEHEA ® g

 [image: image18.png]o 3 - 3 4 0

AOTBXHORSEEGHIEEH0)
=
RS
FemE

LEsE

HAEIRAREE

2